
Конституиран новиот Управен одбор - Македонски центар за меѓународна соработка - МЦМС
Среда, 10 јуни 2009 09:40

На првата седница, на 9 јуни 2009 година, се конституираше новиот Управен одбор на
МЦМС. За претседавач на УО беше избран Ризван Сулејмани, а за заменик претседавач
Кочо Анѓушев. МЦМС им изрази длабока благодарност на досегашните членови на УО за
нивниот придонес.

      

Новиот состав на УО го разгледа и усвои Деловниот план на МЦМС си финансискиот
план за 2009 година.
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